

PEMERINTAH KOTA TEGAL RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KARDINAH

JL. AIP. KS. Tubun No. 2 Kota Tegal Telp. (0283) 350377 / 350477 / 350577 / 341938, Fak (0283) 353131 Kode Pos 52124 Web: http://www.rsukardinah.tegalkota.go.id/ - E-mail: rsukardinahtegal@gmail.com

SURAT KETERANGAN

Nomor: 700.1.2.4/004/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : dr. LENNY HARLINA HARDHA SANTI

NIP : 19760319 200903 2 003

: Plt. Direktur RSUD Kardinah Tegal Jabatan

Instansi : RSUD Kardinah Kota Tegal

Dengan ini menerangkan bahwa RSUD Kardinah Kota Tegal Menggunakan proses pengadaan secara E-Purchasing untuk pengadaan Belanja Barang dan Jasa. Untuk itu ada beberapa dokumen Pada Tahap Pemilihan tidak ada / tidak dilaksanakan seperti:

- 1. Rancangan Kontrak
- 2. Dokumen Persyaratan Penyedia atau Lembar Data Kualifikasi
- 3. Dokumen Persyaratan Proses Pemilihan atau Lembar Data Pemilihan
- 4. Gambar Rancangan Pekerjaan
- 5. Dokumen Studi Kelayakan Dan Dokumen Lingkungan Hidup
- 6. Dokumen Penawaran Administratif
- 7. Surat Penawaran Penyedia
- 8. Sertifikat atau Lisensi yang masih berlaku dari Direktorat Jrnderal Kekayaan Intelektual Kementerian Hukum dan HAM
- 9. Berita Acara Pemberian Penjelasan
- Berita Acara Pengumuman Negosiasi
- 11. Berita Acara Sanggah dan Sanggah Banding
- 12. Berita Acara Penetapan atau Pengumuman Penyedia
- 13. Laporan Hasil Pemilihan Penyedia
- 14. Surat Penunjukan Penyedia Barang/ Jasa (SPPBJ)
- 15. Surat Perjanjian Kemitraan
- Surat Perjanjian Swakelola
- 17. Surat Penugasan atau Surat Pembentukan Tim Swakelola
- 18. Nota Kesepahaman atau MOU

Demikian Surat Keterangan ini dibuat dan ditandatangani sebagai jawaban terkait assesmen penilaian E-Monev Barang Dan Jasa Untuk Tahap Pemilihan

Tegal, 23 Maret 2024

Untuk dan Atas Nama, RSUD Kardinah Tegal abat Pembuat Komitmen

A HARDHA SANTI 0319 200903 2 003